
ZARZĄDZENIE    Nr 65/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom   Odrzański z 
dnia 13.10.2005 r 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2005r. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych /Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ 

ZARZĄDZAM    CO    NASTĘPUJE: 

& 1. 1. Zwiększam dochody budżetu na 2005r. o kwotę   3.715,60zł. 
Dz. Rozdz & TREŚĆ.  DOCHODY 

Zwiększenie 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 3.715,60 

 85415 

2338 

2339 

Pomoc materialna dla uczniów. 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu wojewódz-
twa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień/umów/ między j.s.t. 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu wojewódz-
twa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień / umów / między j.s.t. 

3.715,60 

1.187,13 

   R A Z E M :  3.715,60 

2. Plan dochodów na 2005r. po zmianach wynosi 12.675.108,60 zł 

& 2. 1. Zwiększam wydatki budżetu na 2005r. o kwotę   3.715,60 zł 

 Jz Rozdz & TREŚĆ. WYDATKI 

Zwiększenie. 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 3.715,60 
  85415 3248 

3249 

Pomoc materialna dla uczniów. 
Stypendia dla uczniów. 
Stypendia dla uczniów. 

3.715,60 

1.187,13 
2.528,47 

    R A Z E M :  3.715,60 

Plan wydatków na 2005r. po zmianach wynosi 11.582.378,60 zł. 

& 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


